
ORAUL COgNE$TI 
JUDETUL SACJU 

DECLARATIE DE AVERE 
NR/31 	I 

DATA  

- 
Subsemnatul/Subsemnata, 	L424R. 	COST)

I' 
 C if 	 , avãnd funcçia 

de &OAJZ/4-7C LOC*L- 	 la CpvS;'%fL ,occ- 44 00SQLi' C0v&15p 

CNP 	, domiciliul  
Coil 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul In decIaraii, declar pe proprie räspundere 
cã Impreuná cu familial) detin  urmàtoarele: 

*1) Prin familie se Ine1ege sotul/sotia  si copiii aflaçi in intretinerea acestora. 

I. Runuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tdri. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacA se afla In circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullsotia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprietariJor. 

2. Clädiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tan. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casã de locuit; (3) casA de vacanta;  (4) spaçii comerciale/de 
productie. 

*2) La 'Titular' se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ui/so ia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maini agricole, alupe, iahturi si alte mijloace de transport 

care stint supuse inmatriculãrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formã de metale pretioase,  bijutcrii, obiecte de artA si de cult, colecçii tie artà si 
numismaticá, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national  sau universal, a cäror valoare 
Insumatã depáete 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacä ele se afla sau flu pe teritoriul României 

la momentul declarärii. 

III. Bunuri mobile, a càror valoare depAeste 3.000 de euro fiecare, i bunuri imobile InstrAinate in 
ultimele 12 luni 
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IV. Active financiare 

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investiçii, forme echivalente de economisire si investire, 
inclusiv cardurile de credit, dad valoarea Insumatã a tuturor acestora depiefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In bãnci sau institutii financiare din strãinãtate. 

*Categorule  indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe si Imprumuturi acordate, dad valoarea de piatA InsumatA a tuturor 
acestora depäefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv investitiile  si participãrile in strainatate. 

*categorule indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de,tinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) 
ac,tiuni saupdr,ti sociale in societdti comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personaL 
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3. Alte active producãtoare de venituri nete, care Insumate depäesc echivalentul a 5.000 de euro PC 
an: 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in stràinàtatc. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garançii emise In beneficiul unul tert,  bunuri  achizWonate  In sistem leasing i alte 

asemenea bunuri, dacã valoarea Insumatä a tuturor acestora depãefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinAtate. 

9*k'c4- rR4-n/jkV,4-,v/4- mnrkt i24- 6 a coo ronj 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate  fatä de valoarea de pi4á, din 
partea unor persoane, organizaii, societiti comerciale, regii autonome, companu/societati nalionale sau 
institutii publice románesti sau strãine, inclusiv burse, credite, garanii, decontAri de cheltuieli, altele decit 
cele ale angajatorulul, a càror valoare individualä depàefle 500 de euro* 

*Se  excepteazd de la declarare cadourile yi  trata,tiile uzuale primite din partea rudelor c/c gradul I ci al 114ea 
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VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sAl de familie, realizate In ultimul an fiscal Incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificArile $ completirile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sträinàtate. 

• 
I. Venituri din salarii 

I.1.Titular 

______ 

I 	- 
__ 

-- 

__ 

- 
1.2.Sotlsotie - 

r 

1.3.Copii r 

2.I.Titular 

2. Venitufl din activitái independ  - 
2.2. Sot/sotie - - 
3 	 ltC 
3.1. Titular 

.SW1W - !UtaiR 
-' 

U7Z! 

3.2. SoVsotie - - - 
r 

4. Venituri din investitii  

4.l.Titular - - 
I- 

4.2. Sotlsotie  - r 

5.l.Titular - 	- 
5.2. Sollsotie .- - 
6yatll*4ØfljoJ!j 	FEr 1 

6.1. Titular 	 - fltn srijgm - 	- 
6.2. SoVsocie - 
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Prezenta declaralic  constituie act public si räspund potrivit legil penale pentru inexactitatea san 
caracterut incomptet at datelor mentionate. 

Data completàrii 	 Semnátura 
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